

Matzen Holding ApS

Vellerupvej 52 , 6534 Agerskov

CVR-nr. 31473322

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2017

Henning Matzen
Dirigent

Matzen Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Matzen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Matzen Holding ApS Vellerupvej 52 6534 Agerskov
Telefon	74 51 91 15
Telefax	74 51 95 15
E-mail	henning@matzenbyg.dk
Hjemmeside	www.matzenbyg.dk
CVR-nr.	31473322
Stiftelsesdato	20. maj 2008
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Henning Matzen , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 22 6270 Tønder

Matzen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i datterselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 420.187, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.497.825 og en egenkapital på kr. 3.491.557.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling.

Matzen Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-16.299	-4.950
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		403.592	356.128
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		38.446	35.810
Finansielle omkostninger		-765	-2.445
Resultat før skat		424.974	384.543
Skat af årets resultat		-4.787	-6.672
Årets resultat		420.187	377.871
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		160.000	0
Overført resultat		156.787	276.670
Resultatdisponering		420.187	377.870

Matzen Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		500.000	0
Materielle anlægsaktiver		500.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.403.592	1.356.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		673.739	902.542
Finansielle anlægsaktiver		2.077.331	2.258.670
Anlægsaktiver		2.577.331	2.258.670
Andre tilgodehavender		184.211	193.326
Tilgodehavender		184.211	193.326
Likvide beholdninger		736.283	888.878
Omsætningsaktiver		920.494	1.082.204
Aktiver		3.497.825	3.340.874

Matzen Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.263.157	3.106.369
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		3.491.557	3.332.569
Anden gæld		268	2.161
Langfristede gældsforpligtelser	2	268	2.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	144
Periodeafgrænsningsposter		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.000	6.144
Gældsforpligtelser		6.268	8.305
Passiver		3.497.825	3.340.874
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Matzen Holding ApS

Noter

2016

2015

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Matzen Byg ApS	Tønder	100,00	1.403.592	403.592
			1.403.592	403.592

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	268	0	268
	268	0	268

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med sit datterselskab for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.